



ประกาศอำเภอแม่ปืม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านแม่กะสี หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม
จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ อำเภอแม่ปืม ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านแม่กะสี หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานบริการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านแม่กะสี หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ (๗๒.๑๔.๑๒.๐๙) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนสรณ์ การโยธา (๒๐๑๔) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายกฤษฎัท ษะณิตไทย)

นายอำเภอแม่ปืม-ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

สรุปประมาณราคา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านแม่กะสี หมู่ที่ 9 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่กะสี หมู่ที่ 9 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน	380,554.39	1.3074	497,523.74	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรวมราคา อยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				497,523.74	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				497,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายซัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเทอดพงษ์ แสงเม่งทับ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านแม่กะลี หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่กะลี หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ตามแบบอำเภอแม่ปืมกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่ปืม
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานดินถม + เกยดินถมที่ดิน	168.000	ลบ.ม.		-	21.55	3,620.40	3,620.40	
2	ทรายหยาบปรับระดับ	12.000	ลบ.ม.	354.00	4,248.00	99.00	1,188.00	5,436.00	
3	งานคอนกรีต โครงสร้าง	102.560	ลบ.ม.	1,599.00	163,993.44	436.00	44,716.16	208,709.60	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- RB ขนาด 6 มม.	0.137	ตัน	27,544.00	3,773.53	4,100.00	561.70	4,335.23	
	- RB ขนาด 9 มม.	4.438	ตัน	25,357.00	112,534.37	4,100.00	18,195.80	130,730.17	
	ลวดผูกเหล็ก	40.000	กก.	33.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	งานไม้แบบ	32.000	ตร.ม.	374.00	11,968.00	115.00	3,680.00	15,648.00	
	ไม้ค้ำยัน + ไม้ประกอบแบบ	รวม		-	-	-	-	2,000.00	
	ตะปูตอกแบบ	15.000	กก.	23.00	345.00	-	-	345.00	
5	งานเรียงหินใหญ่	20.000	ตัน	320.00	6,400.00	100.00	2,000.00	8,400.00	
6	งานอื่น ๆ				304,582.33		73,962.06	380,544.39	
	ค่า Factor F = 1.3074							116,979.35	
	รวมเงิน							497,523.74	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							497,000.00	

ลงชื่อ..... ประธานฯ
 (นายรัชชัย ขวัญคำ)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเทอดพงษ์ แสงเมงห์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ สุภักดี)